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Arbetsmarknadsförvaltningens förslag till beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden godkänner anmälan av Skolinspektionens upp-

följningsbeslut (dnr 43-2010:5286). 
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Sammanfattning 

Skolinspektionen genomförde under perioden maj-augusti 2011 en inspektion av 

vuxenutbildningen i Stockholms stad.  Nämnden redovisade åtgärder utifrån Skol-

inspektionens tillsynsbeslut från oktober 2011-10-17. Skolinspektionen meddelade 

i ett uppföljningsbeslut 2012-08-08 att man bedömer att Stockholms stad vidtagit 

sådana åtgärder att de påtalade bristerna i verksamheterna avhjälpts och att tillsy-

nen därmed avslutas. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av utvecklings- och utredningsstaben i samverkan med vuxen-

utbildningsavdelningen och sfi-avdelningen. 

 

Bakgrund 

Inspektionen av vuxenutbildningen i Stockholm är en del av Skolinspektionens 

nationella tillsyn av utbildningsväsendet. Tillsynen har riktats mot områdena mål-

uppfyllelse och resultat, pedagogisk ledning och utveckling av skolan, skolans 

lärandemiljö samt enskild elevs rätt. För den kritik som riktats mot brister i den 

kommunala vuxenutbildningen, svenskundervisning för invandrare samt särvux i 

Skolinspektionens beslut redovisades konkreta åtgärder samt uppföljande insatser 

i stadens svar.  

 

Kritiken angående den kommunala vuxenutbildningen berörde områdena kunska-

per, fokus på skolans uppdrag, lärarnas bedömning och utvärdering, rektors ansvar 

för uppföljning och utvärdering, fokus på lärande, trygghet och studiero, undervis-

ningstid och tillgång samt studie- och yrkesvägledning.  För sfi handlade kritiken 

om kunskaper, lärarnas bedömning och utvärdering samt trygghet och studiero.  I 

avsnittet om särvux behandlades fokus på skolans uppdrag samt trygghet och stu-

diero.  

 

Nämnden redovisade i december 2011 de åtgärder som skulle vidtas utifrån Skol-

inspektionens tillsynsbeslut från oktober 2011.   

 

Ärendet 

I uppföljningsbeslut från Skolinspektionen från den 8 augusti 2012 framkommer 

att Skolinspektionen bedömer att Stockholms stad genomfört sådana åtgärder att 

bristerna i verksamheterna avhjälpts. Därmed är tillsynen avslutad. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen överlämnar Skolinspektionens uppföljningsbeslut för kännedom. 

 

Bilaga: 

Uppföljning efter tillsyn av vuxenutbildning i Stockholms kommun 


